
Firma: Grancolor s.r.o.

Adresa: Teplická 26/25, 405 02 Děčín

tel.: +420777299200
IČ: 04689381
DIČ: CZ04689381

Demontáž PVC krytiny, repase parketové krytiny vč.schodnic v budově P, NEMDC

popis požadovaných prací MJ mn. cena/mj cena v Kč

demontáž stávající PVC krytiny, vč. naložení, odvozu
a zákonné likvidace m2 27,57 273 7526,61

hrubé broušení dřevěných parketových podlah a schodů
před nátěrem vč, Ztrhnutí stávajícího lepidla m2 27,57 674 18582,18

Celoplošné tmelení dřevěných parkétových podlad a schodů
disperzním tmelem s dřevým brusným prachem m2 27,57 314 8656,98

jemné broušení dřevěných podlah a schodů před nátěrem m2 27,57 621 17120,97

vysátí dřevěných podlah a schodů před nátěrem m2 27,57 65 1792,05

setření za vlhka dřevěných podlah před provedení nátěru m2 27,57 19 523,83

montáž obvodové lišty, vč. materiálu DUB plochá - 50x8/10mm m2 30 381 11430

ochranný dvojnásobný olejový nátěr s tvrdým voskem
dřevěné podlahy a schodů m2 27,57 852 23489,64

mímostaveništní doprava kpl 1 1891 1891
Celkem za práci, materiál a dopravu bez DPH
DPH 21%
Celkem včetně DPH

91013,26
19112,7846
110126,045

Grancolor s.r.o.
Teplická 26/25
40502 Děčín IV
IČ: 04689381
Dlčl CZ04689381




